総12-001議事録(22-⑯)

平成 22 年度 第 16 回役員会議事録

日 時 平成２２年 ９月２９日（水）１１時１５分～１１時２２分

場 所 事務局大会議室

出席者 伊東学長

石井、碓氷、柳澤、山﨑の各理事

陪席者 舩橋、杉山の各副学長

    佐藤学長補佐

    渡部、田中、棚木、大久保の各事務局部長、木村総合戦略調整役

Ⅰ 議事録の承認

  平成 22 年度第 15 回役員会（平成 22 年 9 月 16 日）議事録（案）を原案どおり承

認した。

Ⅱ 審議事項

１ 就業規則の一部改正等について

（１）国立大学法人静岡大学教職員就業規則及び国立大学法人静岡大学有期雇

用教職員就業規則の一部改正

（２）国立大学法人静岡大学教職員人事評価実施規程の制定

（３）国立大学法人静岡大学教職員給与規程の一部改正

（４）期末手当及び勤勉手当支給細則の一部改正

（５）国立大学法人静岡大学教職員勤務評定実施規程の一部改正

（６）国立大学法人静岡大学教員の就業に関する規程の一部改正

 標記の就業規則の一部改正等について、経営協議会でメール審議（9 月 30

日回答期限）した結果、原案どおり承認された場合には、これをもって役員

会で議決したものとして取り扱うこととした。

Ⅲ 報告事項

１ 平成 23 年度テニュア･トラック教員の雇用枠について

 碓氷理事から、静岡大学テニュア･トラック制度に基づく教員雇用にかかる

部局の希望人数等について、資料１により説明があった後、議長から、国立

大学法人静岡大学テニュア・トラック制に関する規則第５条に基づき、平成

23 年度のテニュア・トラック教員の雇用枠については３名とした旨、報告が

あった。

以 上